16-02-2024 12:43:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

JUBILEU DE DIAMANTE - 60 anos da UMADUC - União da Mocidade das Assembleias de Deus de
Uberlândia e Campo.

A cada ano a UMADUC foi tomando proporções maiores e mais solidas, tornando o trabalho juvenil com uma
única visão e uma organização unificada. A cada congresso tornou-se um despertar e direcionamento de Deus para os
projetos Dele para os jovens. O Jubileu de Diamante, ocorrerá no ano de 2019,  O tema escolhido foi “60 anos -
Prepara-te: Estamos em Guerra Espiritual nessa linda festa contaremos  com vários convidados, cantores e pregadores
que abrilhantarão ainda mais esse momento. A moção de aplausos fortalecerá o reconhecimento dos jovens e líderes
dessa importante instituição.

Moção de Aplausos aos Líderes, regentes e pioneiros pelo Jubileu de Diamante - 60 anos da UMADUC -
União da Mocidade das Assembleias de Deus de Uberlândia e Campo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13762/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 12:43:46

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total